
MADE IN ITALY

ELCOMAN SRL - Via Gorizia, 9 - 20813 Bovisio Masciago (MB) ITALY | Contacts:  +39 0362 593584   kobra@elcoman.it  www.kobra.com

ELCOMAN srl 
KOBRA
KOBRA 260 C2 
KOBRA-260-C2
8 026064 995214

KOBRA 260 C2

HLAVNÍ VLASTNOSTI

Skartovačka s příčným řezem s odpadní nádobou z vysoce kvalitní oceli na kolečkách. Je vybavena robustním řetězovým převodem
a uhlíkem kalenými řeznými noži, které  jsou odolné proti sešívacím a kancelářským sponkám. Tepelná ochrana motoru: 24hodi-
nový nepřetržitý provoz bez přehřátí. Systém Energy Smart System pro ochranu životního prostředí a úsporu nákladů na energii:
světelné indikátory se zapnou, když stroj skartuje a vypnou pro nulovou spotřebu.

PROFESIONÁLNÍ SKARTOVAČKA S PŘÍČNÝM ŘEZEM
PRO STŘEDNÍ KANCELÁŘE

■ Super silný systém: robustní řetězový převod
■ Nepřetržité skartování: motor s 24 hodinovým nepřetržitým provozem bez přehřátí
■ Řezné nože z uhlíkově kalené oceli jsou odolné proti sešívacím a kancelářským sponkám
■ Energy Smart System: stroj přejde do úsporného pohotovostního režimu po pouhých 8 sekundách nečinnosti
■ Start & Stop: automatické spuštění a zastavení pomocí elektronických senzorů s funkcí pohotovostního režimu
■ Bezpečnostní zastavení: automaticky se zastaví při otevřených dvířkách nebo při plné odpadní nádobě
■ Systém automatického zpětného chodu v případě záseku papíru
■ Odpadní nádoba z vysoce kvalitní oceli na kolečkách, snadno vyprazdnitelný 85 litrový odpadní vak

SUPER SILNÝ SYSTÉM

MOTOR S 24 HODINOVÝM NE-
PŘETRŽITÝM PROVOZEM

Tepelná ochrana motoru. Motor s ne-
přetržitým provozem bez přehřátí.
Systém řízení spotřeby pro úsporu
energie v pohotovostním režimu.

Super silný systém s ocelovými
převody, které nabízejí
spolehlivost a odolnost proti
opotřebení.

jsou odolné proti sešívacím a
kancelářským sponkám.

UHLÍKOVĚ KALENÉ OCELOVÉ
ŘEZNÉ NOŽE

EXTERNÍ AUTOMATICKÉ MAZÁNÍ
(ACCU-FLOW)

Automaticky maže řezné
nože během operace skartování.

Horní police na dokumenty pro
úsporu místa v kanceláři (design
šetřící místo).

HORNÍ POLICE NA
DOKUMENTY

NPSA RATED PRODUCT: 
APPROVED FOR UK GOVERNMENT USE, 
FOR DETAILS CONTACT NPSA

Výrobce:
Značka:
Model:
Kód zboží:
EAN kód:

Certifikace:

Šířka pod. otvoru:             260 mm

Skartovaná velikost:          1,9 x 15 mm příčný řez 

Úroveň zabezpečení
ISO/IEC 21964 (DIN 66399): P-5 T-5 E-4 F-2

Kapacita papíru*
(počet listů současně): 10-12 listů (A4 70gr) / 9-11 listů (A4 80gr)

Skartovatelné materiály:    Papír, Kreditní karty, Kreditní karty s čipem, Filmy

Kapacita odpad. nádoby:   85 litrů

Rychlost**:                         0,1 m/s

Úroveň hluku:                    58-61 dB(A)

Napětí:                               230 Voltů

Výkon:                                460 Wattů

Rozměry (ŠxHxV):               43 x 31 x 83 cm 

Hmotnost:                          30/35 Kg - Balení: 1 kus v krabici

Produktový list č.38 rev.4 * Kapacita se liší v závislosti na napájecím výkonu, hmotnosti, kvalitě a zrnitosti
papíru, provozní teplotě a mazání nožů.

** Rychlost vypočtená při 60 Hz jako vnější průměr nože x ot./min.

VOLITELNÉ MOŽNOSTI


